

**SA-RA Invest ApS**

**Charlotteparken 111  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 45 12 84**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/03 2017

---

Jørgen Thyssen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SA-RA Invest ApS  
Charlotteparken 111  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 45 12 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 18. november 2003  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Thyssen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og salg af konsulentydelse.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets udskudt skatteaktiv er indregnet i balancen, der henvises til note for yderligere oplysninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 703, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 1.047.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7)</b>	<b>65</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		731	211
Finansielle omkostninger		<u>(22)</u>	<u>(83)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>702</b>	<b>193</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>703</b></u>	<u><b>197</b></u>
Foreslået udbytte		103	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(236)	220
Overført resultat		<u>836</u>	<u>(23)</u>
		<u><b>703</b></u>	<u><b>197</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	1.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.160</u>
Andre tilgodehavender		85	0
Udskudt skatteaktiv	3	47	45
<b>Tilgodehavender</b>		<u>132</u>	<u>45</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>935</u>	<u>142</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.067</u>	<u>187</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.067</u>	<u>1.347</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	235
Overført resultat		819	(16)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u>1.047</u>	<u>344</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5	5
Anden gæld		15	998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>20</u>	<u>1.003</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>20</u>	<u>1.003</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.067</u>	<u>1.347</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125	236	(17)	0	344
Årets resultat	0	(236)	836	103	703
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>819</b>	<b>103</b>	<b>1.047</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(1)	(4)
	<b>(1)</b>	<b>(4)</b>
 <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	920	920
Afgang i årets løb	(920)	0
Kostpris 31. december 2016	0	920
 Værdireguleringer 1. januar 2016	236	15
Årets afgang	(236)	0
Årets resultat	0	202
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	9
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	9
Værdireguleringer 31. december 2016	0	235
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.155</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Euro-Sten A/S	Horsens	0 %



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(47)	(45)
Overført til udskudt skatteaktiv	47	45
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	47	45
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>47</b>	<b>45</b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttede gennem positiv fremtidig indkomst fra konsulentaktiviteter og investering i værdipapirer.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Jørgen Thyssen

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Thyssen